
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000 

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

PORTARIA N" 3240 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Ref.: Nomeia presidente para o Fundo Social de
Solidariedade

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento 
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente Portaria, NOMEAR para presidente do Fundo Social de Solidariedade a Sr3 
Carolina Ribeiro Silva, portadora do CPF n° 398.638.648-38.

Art. 2o - A presente nomeação não será remunerada e não gerará vínculo empregatício com a 
Administração Pública Municipal.

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a Portaria n° 2694 de 
25 de Setembro de 2017 e as demais disposições contrárias e/ou concorrentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 04 de Janeiro de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal

Portaria n° 3240- Registrada e Publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e Arquivada no Cartório de Registro Civil, 
conforme § Io do Art° 68 da Lei Orgânica Municipal. Em: 04 de Janeiro de 2021.

MATHEUS
o-6o -9

TO VENÂNCIO
Secretário de Gabinete eAdnrinis tração

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br

